
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

UCHWAŁA NR 0150/XLVII/1048/10 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 30 września 2010 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 0150/XXXII/717/09 Rady Miasta Tychy  

z dnia 25 czerwca 2009r., w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju sportu miasta Tychy 
na lata 2009-2015”. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy o kulturze fizycznej z dnia 18 stycznia 
1996r. (Dz. U. z 1996r. Nr 25, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Radnych reprezentujących 
wszystkie Kluby Rady Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Kultury Sportu  
i Turystyki oraz Komisję Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego, 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

W przyjętej „Strategii rozwoju sportu miasta Tychy na lata 2009-2015”  
w Priorytecie II: Rozwój infrastruktury sportowej, Cel strategiczny 2: Rozbudowa 
infrastruktury rekreacyjnej, dokonać następujących zmian:  

- wykreślić z Zadania 8: Ośrodek Wypoczynkowy „Paprocany” słowa: „a także budowa 
otwartego basenu kąpielowego z brodzikiem”; 

- skreślić dotychczasowe Zadania 13 i wpisać w to miejsce nowe Zadanie 13: Budowa 
kompleksu wodno-rekreacyjnego  

„Tychy szybciej niż wiele innych miast stały się posiadaczem krytej miejskiej pływalni. 
Jednak przez ostatnie 30 lat znacznie wzrosło zapotrzebowanie na tego typu obiekty. 
Pomimo rozbudowy pływalni w 2001 roku i mimo częściowego udostępnienia pływalni  
w niektórych szkołach – na chwilę obecną stan tej infrastruktury w mieście jest 
niezadowalający. 
Tym bardziej, iż Tychy są znaczącym ośrodkiem młodzieżowego sportu pływackiego,  
w tym także osób niepełnosprawnych. Administratorzy tych obiektów stają przed stałym 
dylematem, jak pogodzić potrzeby użytkowania basenów przez szkoły, wyczynowców  
i  użytkowników dla rekreacji. Istniejący w strategii zapis o popularyzacji nauki pływania 
wśród dzieci jeszcze bardziej zwiększy obciążenie dla istniejących basenów. To oznacza 
konieczność wybudowania nowego kompleksu basenowego w Tychach. Taki obiekt 
powinien zawierać baseny sportowe, baseny rekreacyjne wraz z brodzikiem dla dzieci,  
a także posiadać szeroką gamę urządzeń rekreacyjnych oraz baseny zewnętrzne. Obiekty 
budowane w XXI wieku cechują się również nowoczesnym zapleczem umożliwiającym 
przeprowadzenie odnowy biologicznej, stosowanie zabiegów hydroterapeutycznych, 
posiadające nowoczesne sauny i szatnie.” 
 

§ 2 
Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Tychy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życiu z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Tychy 

 
/-/ mgr Zygmunt Marczuk 

  
Rada Miasta Tychy 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8337

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:58

http://www.tcpdf.org

